様式第５号（第８条関係）

我孫子市オフィス開設等計画（常時雇用者雇用実績）変更・中止申請書

 年   月   日

我孫子市長  あて

本社等所在地

事 業 者 名

代表者職氏名

 オフィス開設等の計画（常時雇用者雇用実績）について、次のとおり（変更・

中止）したいので、申請します。

認 定 番 号

事 業 所 所 在 地  我孫子市

変更・中止の理由

変 更 事 項

（ 変 更 の 場 合 ）

（変更前）

（変更後）

変更・中止年月日  年    月    日

添付書類（変更内

容が分かる書類）